
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про застосування 
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»
Кодексу корпоративного управління

Відповідно до Закону України «Про акціонерні товариства», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 23.02.2022 № 218-р «Питання передачі 
повноважень з управління корпоративними правами держави», Положення про 
Державний комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 № 341, Статуту 
акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Українське 
видавничо - поліграфічне об’єднання», затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 21.12.2023 № 81,
НАКАЗУЮ:

1.  Акціонерному товариству «Державна акціонерна компанія «Українське 
видавничо – поліграфічне об’єднання» (код згідно з ЄДРПОУ 21661711) 
застосовувати Кодекс корпоративного управління, затверджений рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 12.03.2020 № 118 
«Щодо узагальнення практики застосування законодавства з питань 
корпоративного управління».

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова          Олег НАЛИВАЙКО


